关于江西财大 2022 年春季成人本科毕业生

申请学士学位材料报送的通知

各函授站：

江西财经大学 2022 年春季成人本科(含专升本和高升本)毕业学生申请

学士学位的工作已经开始。现将有关事项通知如下：

（一）申报条件

1. 2022 年 1月 10 日毕业的应届成人本科毕业生。

2. 在校期间参加江西省成人高等教育学士学位外语水平考试（必须是

在江西财大考点参加考试）且成绩合格者（学位英语成绩总分60分以上，主

观题13分以上为合格）。

3. 根据《江西财经大学高等学历继续教育本科毕业生申请学士学位外语

水平考试办法和质量标准实施方案》有关规定，学生参加了全国大学英语等

级考试（CET），四级考试成绩（仅限 2005 年 6 月及以后四级考试成绩）在

425 分以上者，可免修成人学士学位外语考试。凡 2022 年 1 月 10 日毕业的

本科毕业生，符合成人学士学位外语考试免修条件的，可填写《免修课程申

请表》（附件 5），于 2022 年 3月 15 日之前携带本人身份证和成绩单原件及

复印件到江西财经大学继续教育学院教学部办理免修手续，逾期不予办理。

（二）申请材料

1．成人（自学考试）本科毕业生学士学位申请表一份（见附件 1）；

2．毕业证书扫描件一份（要求 JPG 格式，以“专业 - 姓名”命名）；

3．蓝底两寸标准免冠照 3张（与毕业证书照片一致）；

4．成人（自学考试）本科毕业生申请学士学位人员名单汇总表（见附

件 2）；

注：各函授站收集材料后统一报学院，毕业证扫描件发送至邮箱，学位

申请表和纸质照片以快递方式报送。

邮寄地址：江西省南昌市青山南路 596 号江西财大继续教育学院学历

部，章老师收，联系电话 0791－88639360。

电子邮箱：382202588@qq.com。

（三）提交材料时间

报送材料截止时间为 2022 年 3月 30 日，逾期不予受理。

附件 1：江西省普通高校授予成人（自学考试）本科毕业生学士学位申请表

附件 2：免修课程申请表

附件 3：成人（自学考试）本科毕业生申请学士学位人员名单汇总表

附件 4：成人本科毕业生申请学士学位人员主干课程及学位课程对照表

2022 年 3 月 7日

附件 1：

江西省普通高校授予

成人（自学考试）本科毕业生学士学位申请表

授予学位单位（公章）

姓

名

性

别

年

龄

民

族

入学

时间

2寸蓝底

标准照片

毕业

院校

专

业

专科

专业

通讯地址

（含邮编、电话）

授予学位学科门类 学位证书编号

主

干

课

程

成

绩

课 程 名 称 成 绩 课 程 名 称 成 绩

主干课程平均成绩

其他

政治理论课 毕业论文（或设计）

全省学位外语考试总分 全省学位外语考试主观题分数

学位

课程

成绩

基础课（学校组织） 专业课甲（学校组织）

专业课乙（学校组织）

学号 学位英语准考证号

注：1、专科专业指专升本毕业生读本科前所学专业；

2、高教自学考试学生入学时间为第一门课程开考时间；

3、成人函授学生毕业鉴定由各函授站填写并加盖站点公章。

毕业

鉴定

（含

德智

体诸

方面）
年 月 日（章）

成人

管理

部门

推荐

意见
继续教育学院（章）

年 月 日

校学

位工

作主

管部

门意

见 校（院）学位工作主管部门（章）

年 月 日

校学

位评

定委

员会

意见 校（院）学位评定委员会主席（签章）

年 月 日

附件 2：

江西财经大学高等学历继续教育

免修课程申请表

学生姓名 身份证号 所属函授站

点/自考

函授生学号/自

考生准考证号

年级及专业

原所在学校及年级、专业 原学习类别

□普通高等教育 □成人教育

□自考 □其它

原所修课程 拟免修课程

课程名称 成绩 课程名称 成绩

学历部

初审意见

年 月 日

教学部

复核意见

年 月 日

院领导

审批意见

年 月 日

注：本表格需附学生身份证及成绩单复印件。

附件 3：

江西财经大学 2022 年春季成人本科毕业生申请学士学位人员名单汇总表

序号 函授站名称 学习形式 学生姓名 专业名称 身份证号
学位外语
成绩总分

学位外语
成绩主观分

学位外语
准考证号

附件 4：

江西财经大学 2022 年春季成人本科毕业生申请学士学位人员主干课程及学位课程对照表

专 业
主干课程 学位课程

课程 1 课程 2 课程 3 课程 4 课程 5 课程 6 基础课 专业课甲 专业课乙

19专本市场营销 市场营销学 消费者行为学
市场调查与

预测
营销策划 管理学原理

网络营销理论

与实务
服务营销

19专本会计学
中 级 财 务会

计
会计信息系统

高级财务会

计
管理会计 西方经济学 成本会计 纳税会计

19专本工商管理
公 司组 织 与

管理
企业战略管理

生产运作管

理
标准化管理 西方经济学 管理决策模拟

资本运营理论

与实务

19专本金融学 国际金融 国际结算
投资项目评

估
公司金融 西方经济学 金融风险管理 投资银行学

19专本电子商务
电 子商 务 平

台建设
网络营销 物流管理

电子商务安全

技术

国际贸易理论

与实务

电子商务理论

与实务

网络经济学

19专本法学 法理学 刑法学 民事诉讼法 民法学 法理学 商法学
行政法与行政

诉讼法

19专本财务管理 管理会计 成本会计 财务管理 高级财务管理 西方经济学 ERP财务管理 高级财务会计

19专本物流管理 物流学导论 物流系统分析 供应链管理 物流信息管理 西方经济学 物流成本管理 企业物流管理

19专本人力资源管
理

管理学原理 人力资源管理 组织行为学 绩效管理 西方经济学 薪酬管理
员工培训与发

展

17高本会计学 会计学原理 中级财务会计
高级财务会

计
会计制度设计 财务管理 会计信息系统 西方经济学 审计学 会计审计案例

17高本工商管理 管理学原理 市场营销学
公司组织与

管理
企业战略管理 生产运作管理 产业经济学 西方经济学 企业 E化管理 人力资源管理

	2. 在校期间参加江西省成人高等教育学士学位外语水平考试（必须是在江西财大考点参加考试）且成绩合格者